
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szybkie 100 w Szczecinie

SZCZECIN, 14.05.2023

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-14   17:02:00

Wiatr: +0.9

1 54 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin(ZP) 15.528  PB   

2 22 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 15.697  PB   

3 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 16.506     

4 77 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 17.944     

5 44 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin(ZP) 21.453  PB   

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-14   17:06:00

Wiatr: +0.6

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 17.907     

2 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 19.798     

 

100 metrów mężczyzn 1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-05-14   17:37:00

Wiatr: -1.3

1 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 10.874  PB   

2 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.425  =SB   

3 23 Oleksii KOZAR 04-12-10 MKL Szczecin(ZP) 11.611     

4 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.843  SB   

5 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.132  SB   

6 41 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin(ZP) 12.177  SB   

Bieg 2/6
Start: 23-05-14   17:37:00

Wiatr: -1.5

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.195  PB   

2 279 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 12.237  PB   

3 281 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 12.316  PB   

4 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 12.424     

5 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 12.468  PB   

Bieg 3/6
Start: 23-05-14   17:37:00

Wiatr: +1.3

1 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.154  PB   

2 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.376  PB   

3 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.647  PB   

4 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.735  PB   

5 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.108  PB   

Bieg 4/6
Start: 23-05-14   17:37:00

Wiatr: 0.0

1 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.455  PB   
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2 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.503  PB   

3 27 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 14.356  PB   

4 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.362  PB   

5 21 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 16.278  PB   

6 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.921  PB   

Bieg 5/6
Start: 23-05-14   17:37:00

Wiatr: -0.4

1 45 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin(ZP) 11.646     

2 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.426     

3 49 Bartosz SZPAK 07-11-19 MKL Szczecin(ZP) 12.525     

4 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 12.774     

5 28 Antoni BURCHARD 07-07-10 MKL Szczecin(ZP) 13.063     

Bieg 6/6
Start: 23-05-14   17:37:00

Wiatr: -0.5

1 33 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin(ZP) 14.756     

2 23 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 15.937     

3 37 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 15.945     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin 10.871  PB   

2 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.422  =SB   

3 Bieg 1 Oleksii KOZAR 04-12-10 MKL Szczecin 11.613     

4 Bieg 5 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin 11.641     

5 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 11.844  SB   

6 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 12.135  SB   

7 Bieg 3 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 12.151  PB   

8 Bieg 1 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin 12.176  SB   

9 Bieg 2 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 12.191  PB   

10 Bieg 2 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin 12.232  PB   

11 Bieg 2 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 12.313  PB   

12 Bieg 3 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 12.372  PB   

13 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 12.424     

14 Bieg 5 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin 12.422     

15 Bieg 2 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 12.465  PB   

16 Bieg 5 Bartosz SZPAK 07-11-19 MKL Szczecin 12.523     

17 Bieg 3 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 12.643  PB   

18 Bieg 3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 12.734  PB   

19 Bieg 5 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin 12.774     

20 Bieg 5 Antoni BURCHARD 07-07-10 MKL Szczecin 13.065     

21 Bieg 3 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 13.105  PB   

22 Bieg 4 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 13.451  PB   

23 Bieg 4 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 13.502  PB   

24 Bieg 4 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin 14.353  PB   

25 Bieg 6 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin 14.751     

26 Bieg 4 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 15.364  PB   

27 Bieg 6 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin 15.932     

28 Bieg 6 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin 15.943     

29 Bieg 4 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin 16.275  PB   

30 Bieg 4 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 17.926  PB   
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100 metrów kobiet 1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +1.0

1 884 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.263 PB 

2 46 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.365

3 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.622 PB 

4 290 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.928 PB 

5 76 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 13.281

6 50 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.287

Bieg 2/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +1.8

1 283 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 13.155 PB 

2 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.186 PB 

3 289 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 13.464

4 50 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 13.611 PB 

5 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 13.688 PB 

6 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.972

7 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.057 SB 

Bieg 3/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +1.7

1 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.345 PB 

2 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.374 PB 

3 25 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.891 PB 

4 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 13.932 PB 

5 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.227 PB 

6 12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.276

7 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.708

Bieg 4/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +0.8

1 61 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.073 PB 

2 25 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.136 PB 

3 287 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 14.247 PB 

4 288 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 14.624 PB 

5 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 14.735 PB 

6 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.068

Bieg 5/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +0.4

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.652 PB 

2 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 14.681 PB 

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.944 PB 

4 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.063 PB 

5 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 15.387 SB 

Bieg 6/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +1.0

1 20 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.575 PB 

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.168 PB 

3 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.397 PB 

4 48 Iga KRZYSZTOFIK 10-02-23 MKL Szczecin(ZP) 15.486 PB 

5 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.581 PB 

6 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.822

Bieg 7/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +0.4

1 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.925 PB 

2 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 16.103 PB 

3 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.416 PB 
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4 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 16.468 PB 

5 29 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 16.951 PB 

6 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.297

Bieg 8/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +0.8

1 55 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.501

2 12 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 14.885

3 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.968

4 51 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) 15.133

5 24 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin(ZP) 15.182

6 31 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin(ZP) 15.327

7 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.046

Bieg 9/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: +2.0

1 285 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.512

2 26 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.801

3 284 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin(ZP) 13.877

4 54 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.965

Bieg 10/10
Start: 23-05-14   18:10:00

Wiatr: -0.5

1 46 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin(ZP) 16.816

2 33 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.197
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra JEŻ 07-08-03 AZS-AWF Gorzów 12.261 PB 

2 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 12.362

3 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 12.623 PB 

4 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 12.924 PB 

5 Bieg 2 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 13.151 PB 

6 Bieg 2 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 13.182 PB 

7 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin 13.285

8 Bieg 1 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 13.286

9 Bieg 3 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 13.341 PB 

10 Bieg 3 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 13.372 PB 

11 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 13.463

12 Bieg 8 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin 13.501

13 Bieg 9 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.511

14 Bieg 2 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin 13.614 PB 

15 Bieg 5 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 13.651 PB 

16 Bieg 2 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 13.685 PB 

17 Bieg 9 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin 13.802

18 Bieg 9 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin 13.873

19 Bieg 3 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 13.893 PB 

20 Bieg 3 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 13.934 PB 

21 Bieg 2 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 13.976

22 Bieg 2 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.057 SB 

23 Bieg 4 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin 14.071 PB 

24 Bieg 4 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin 14.132 PB 

25 Bieg 3 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 14.225 PB 

26 Bieg 4 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 14.243 PB 

27 Bieg 3 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 14.276

28 Bieg 6 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin 14.571 PB 

29 Bieg 4 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin 14.624 PB 

30 Bieg 5 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 14.682 PB 

31 Bieg 3 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 14.707

32 Bieg 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 14.735 PB 

33 Bieg 8 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 14.882

34 Bieg 5 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 14.943 PB 

35 Bieg 8 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino 14.963

36 Bieg 9 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin 14.964

37 Bieg 5 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 15.064 PB 

38 Bieg 4 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 15.066

39 Bieg 8 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin 15.134

40 Bieg 6 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 15.162 PB 

41 Bieg 8 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin 15.185

42 Bieg 8 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin 15.326

43 Bieg 5 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 15.385 SB 

44 Bieg 6 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 15.393 PB 

45 Bieg 6 Iga KRZYSZTOFIK 10-02-23 MKL Szczecin 15.484 PB 

46 Bieg 6 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 15.585 PB 

47 Bieg 6 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 15.826

48 Bieg 7 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 15.921 PB 

49 Bieg 7 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 16.102 PB 

50 Bieg 7 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police 16.413 PB 

51 Bieg 7 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police 16.464 PB 

52 Bieg 10 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin 16.811

53 Bieg 7 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 16.955 PB 

54 Bieg 8 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 17.047
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55 Bieg 7 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 17.296

56 Bieg 10 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 20.192

 

100 metrów mężczyzn 2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 23-05-14   18:30:00

Wiatr: +1.8

1 22 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 10.474  PB   

2 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 10.665  PB   

3 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 10.883  PB   

4 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.076  PB   

5 45 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin(ZP) 11.421     

6 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.682  SB   

7 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.138  SB   

Bieg 2/7
Start: 23-05-14   18:30:00

Wiatr: +2.0

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.593  PB   

2 41 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin(ZP) 11.792  SB   

3 77 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 11.834  PB   

4 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 12.056  PB   

5 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.102  PB   

6 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 12.368  PB   

Bieg 3/7
Start: 23-05-14   18:30:00

Wiatr: +0.6

1 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.166  PB   

2 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 12.204  PB   

3 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 12.365  PB   

4 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.708  PB   

Bieg 4/7
Start: 23-05-14   18:30:00

Wiatr: +1.4

1 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 12.164  PB   

2 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.645  PB   

3 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.896  PB   

4 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.193  PB   

Bieg 5/7
Start: 23-05-14   18:30:00

Wiatr: +1.7

1 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.724  PB   

2 44 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin(ZP) 14.335     

3 27 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 14.433  PB   

4 21 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 16.837     

5 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.518     

Bieg 6/7
Start: 23-05-14   18:30:00

Wiatr: -0.6

1 Oskar LEWANDOWSKI 14-12-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.907     

2 33 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin(ZP) 14.772     

3 23 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 15.955     

4 37 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 16.366     

Bieg 7/7
Start: 23-05-14   18:30:00

Wiatr: +1.3

1 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.332     

2 Bartosz SZPAK 07-11-19 MKL Szczecin(ZP) 12.581     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 10.471  PB   

2 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin 10.662  PB   

3 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 10.883  PB   

4 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.074  PB   

5 Bieg 1 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin 11.425     

6 Bieg 2 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 11.591  PB   

7 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 11.686  SB   

8 Bieg 2 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin 11.792  SB   

9 Bieg 2 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin 11.833  PB   

10 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 12.054  PB   

11 Bieg 2 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 12.105  PB   

12 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 12.137  SB   

13 Bieg 4 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 12.161  PB   

14 Bieg 3 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 12.161  PB   

15 Bieg 3 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin 12.202  PB   

16 Bieg 7 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin 12.331     

17 Bieg 2 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 12.366  PB   

18 Bieg 3 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 12.363  PB   

19 Bieg 7 Bartosz SZPAK 07-11-19 MKL Szczecin 12.582     

20 Bieg 4 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 12.642  PB   

21 Bieg 3 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 12.704  PB   

22 Bieg 4 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 12.893  PB   

23 Bieg 6 Oskar LEWANDOWSKI 14-12-23 UKS OSoT Szczecin 12.901     

24 Bieg 4 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 13.194  PB   

25 Bieg 5 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 13.721  PB   

26 Bieg 5 Jacek WESTFAL 73-02-08 MKL Szczecin 14.332     

27 Bieg 5 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin 14.433  PB   

28 Bieg 6 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin 14.772     

29 Bieg 6 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin 15.953     

30 Bieg 6 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin 16.364     

31 Bieg 5 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin 16.834     

32 Bieg 5 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 18.515     

 

100 metrów kobiet 2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: +1.7

1 46 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.365     

2 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.552  PB   

3 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 12.776     

4 80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.918  PB   

5 50 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.497     

6 25 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.991  PB   

Bieg 2/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: -0.7

1 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 13.144  PB   

2 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.436  PB   

3 95 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 13.553     

4 50 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 13.801  PB   

5 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.822     

6 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 13.878  PB   

7 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.107  SB   
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Bieg 3/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: +0.7

1 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.425  PB   

2 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.604  PB   

3 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 14.192  =PB   

4 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.207  PB   

5 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.908     

Bieg 4/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: +1.0

1 61 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.003  PB   

2 25 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.116  PB   

3 81 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 14.137  PB   

4 71 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 14.484  PB   

5 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 14.915     

6 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.278     

Bieg 5/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: +1.2

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.722  PB   

2 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 14.571  PB   

3 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.073  =PB   

4 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.074     

Bieg 6/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: -0.4

1 20 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.575  PB   

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.418  PB   

3 7 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.447  PB   

4 48 Iga KRZYSZTOFIK 10-02-23 MKL Szczecin(ZP) 15.686  =PB   

5 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.771  PB   

6 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.492     

Bieg 7/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: +0.5

1 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 16.305     

2 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 16.353     

3 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.716  SB   

4 29 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 16.811  PB   

5 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 16.838  PB   

6 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.277     

Bieg 8/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: -0.6

1 55 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.711     

2 12 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 14.855     

3 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.188     

4 31 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin(ZP) 15.237     

5 51 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) 15.243     

6 24 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin(ZP) 15.472     

Bieg 9/9
Start: 23-05-14   18:25:00

Wiatr: +0.4

1 93 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.793     

2 26 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.902     

3 97 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin(ZP) 14.107     

4 54 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.075     

5 46 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin(ZP) 17.116     

6 33 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.438     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 12.361     

2 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 12.552  PB   

3 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 12.773     

4 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 12.914  PB   

5 Bieg 2 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 13.141  PB   

6 Bieg 3 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 13.421  PB   

7 Bieg 2 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 13.432  PB   

8 Bieg 1 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 13.495     

9 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 13.553     

10 Bieg 3 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 13.602  PB   

11 Bieg 8 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin 13.711     

12 Bieg 5 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 13.721  PB   

13 Bieg 9 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.791     

14 Bieg 2 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin 13.804  PB   

15 Bieg 2 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 13.825     

16 Bieg 2 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 13.876  PB   

17 Bieg 9 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin 13.902     

18 Bieg 1 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 13.996  PB   

19 Bieg 4 Oliwia KLIMCZYK 08-12-23 MKS Kusy Szczecin 14.001  PB   

20 Bieg 9 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin 14.103     

21 Bieg 2 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.107  SB   

22 Bieg 4 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin 14.112  PB   

23 Bieg 4 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 14.133  PB   

24 Bieg 3 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 14.193  =PB   

25 Bieg 3 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 14.204  PB   

26 Bieg 4 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin 14.484  PB   

27 Bieg 5 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 14.572  PB   

28 Bieg 6 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin 14.571  PB   

29 Bieg 8 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 14.852     

30 Bieg 3 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 14.905     

31 Bieg 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 14.915     

32 Bieg 9 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin 15.074     

33 Bieg 5 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 15.073  =PB   

34 Bieg 5 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 15.074     

35 Bieg 8 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino 15.183     

36 Bieg 8 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin 15.234     

37 Bieg 8 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin 15.245     

38 Bieg 4 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 15.276     

39 Bieg 6 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 15.412  PB   

40 Bieg 6 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin 15.443  PB   

41 Bieg 8 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin 15.476     

42 Bieg 6 Iga KRZYSZTOFIK 10-02-23 MKL Szczecin 15.684  =PB   

43 Bieg 6 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 15.775  PB   

44 Bieg 7 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 16.301     

45 Bieg 7 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 16.352     

46 Bieg 6 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 16.496     

47 Bieg 7 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police 16.713  SB   

48 Bieg 7 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 16.814  PB   

49 Bieg 7 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police 16.835  PB   

50 Bieg 9 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28 MKL Szczecin 17.115     

51 Bieg 7 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 17.276     

52 Bieg 9 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 20.436     
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